INDICAÇÃO

9-00003651-20120822

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de solucionar
o problema a seguir enfocado.

Órgão:        Secr. Municipal de Esportes, Lazer e Recreação

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Revitalização do Parque Esportivo dos Trabalhadores - PET (antigo
CERET)

Local:

Bairro:        Tatuapé

22 de agosto de 2012

Sala das Sessões,
Edir Sales

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete da Vereadora Edir Sales, no
Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 515, Fone: 3396-4214.        E-mail:

edirsales@camara.sp.gov.br

		2012-08-22T17:19:23-0300
	EDIR SALES:69746010859

		2012-08-22T17:19:58-0300
	EDIR SALES:69746010859